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ZV. DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

  

Nr. 973__Prot.        Tiranë, më datë ___.__.2024 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa: Bulevardi “Zogu i Parë”, Tiranë. 

Tel/Faks: Tel: /04/2224878. Fax /04/2223504. 

E-mail: MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Adresa e ueb-faqes: ëëë.suogjgeraldine.gov.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Arkadio Ramaj/ Mariglen Tanushi 

MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur Mbi kufirin e lart  monetar– 

Mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-34152-12-20-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Oksigjen i Lëngët” -Marrëveshje 

Kuadër me një Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 33600000-6 Produkte farmaceutike 

 

6. Fondi limit: (Vlera e Pritshme e Kontratave): 30.585.600 (tridhjetë milion e pesëqind e 

tetëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind) lekë (pa TVSH) OSE   311,018.9 (treqind e njëmbëdhjetë 
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mijë e tetëmbëdhjetë .9 EURO (Referuar Kursit zyrtar te Bankes se  Shqiperise date 

19.12.2024  12:54:26 ne vleren 98.34) 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   22.01.2025 Ora 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit 

REF-06996-05-28-2024. Anulluar edhe procedura me  nr. REF-24369-10-14-2024; 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Blerje Oksigjen i Lëngët” -

Marrëveshje  Kuadër me një Operator Ekonomik ku te gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 24 muaj”. 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 30.585.600  lekë (pa TVSH)shuma , monedha)  

 

       TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZV/ DREJTORI EKONOMIK/ADMINISTRATIV 

Me urdhër dhe delegim 

                              Arta HAJRO 

 

 

 


